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Alkov Peter 433 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 08.10.17 09:10 32

Darcis Marco 2600 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.08.17 10:00 94

Darcis Marco 208 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 14:30 11

Eiglsperger Simon 158 E 5.10.40 Armbrust 10m Junioren 30.08.17 14:00 70

Eiglsperger Simon 158 M 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 03.09.17 08:15 67

Eiglsperger Simon 203 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.09.17 10:00 8

Eschbaumer Rudolf 435 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 08.10.17 08:00 15

Fischill Klaus 311 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 08.10.17 09:10 309

Fischill Klaus 311 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 08.10.17 13:50 19

Fischill Klaus 499 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.10.17 13:50 30

Graf Eduard 204 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 13

Heubusch Ingrid 864 E 1.43.71 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A w 06.10.17 13:50 312

Hofmann Thomas 209 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 8

Huber Horst 3429 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 28.08.17 10:00 57

Huber Horst 4260 E 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 30.08.17 11:00 91

Huber Horst 4260 E 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.08.17 16:00 63

Huber Horst 4260 E 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 31.08.17 12:00 95

Huber Horst 205 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 2

Humbold Lea 155 M 5.10.41 Armbrust 10m Junioren 30.08.17 10:00 59

Humbold Lea 155 E 2.10.31 Luftpistole Jugend w 01.09.17 11:35 89

Humbold Lea 155 M 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 02.09.17 13:15 32

Humbold Lea 155 M 1.10.31 Luftgewehr Jugend w 03.09.17 08:15 21

Humbold Lea 206 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.09.17 10:00 10

Johann Erika 436 M 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren B w 08.10.17 09:10 15

Johann Karl-Friedrich 434 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 08.10.17 10:20 31

Keller Günther 207 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 13:30 6

Leibig Martin 2599 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.08.17 08:00 72

Lindauer Friedrich 498 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.10.17 13:50 24

Lukas Albert 210 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Senioren 21.09.17 14:30 13

Lukas Albert 503 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 29.10.17 13:50 2

Müller Raphael 3444 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 28.08.17 10:00 39

Müller Raphael 3444 E 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 30.08.17 11:00 78

Müller Raphael 3444 E 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 31.08.17 10:45 19

Müller Raphael 211 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 12

Müller Reinhold 2604 E 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 31.08.17 08:00 92

Müller Reinhold 212 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 10

Riedel Wilfried 310 E 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m 05.10.17 13:50 114

Riedel Wilfried 310 E 1.44.74 KK 100m mit ZF Senioren C m 06.10.17 12:40 115

Riedel Wilfried 310 E 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Senioren C m 07.10.17 13:50 326

Riedel Wilfried 310 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 08.10.17 08:00 309

Riedel Wilfried 310 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 08.10.17 13:50 18

Riedel Wilfried 500 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.10.17 13:50 50

Rieder Melanie 213 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.17 11:00 9

Rothbauer Wilhelm 312 M 1.43.72 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m 08.10.17 10:20 309

Sawicz Michael 214 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.09.17 10:00 12

Schmidt Georg 625 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Senioren A m 05.10.17 12:40 321
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Schmidt Georg 625 E 1.43.70 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m 06.10.17 12:40 327

Schmidt Georg 501 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 29.10.17 13:50 18

Stöhrmann Bernd 215 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 14:30 2

Weil Britta 216 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 14:30 6

Weiß Konrad 502 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 29.10.17 13:50 6

Wintermayr Peter 217 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 14:30 8
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Müller Raphael 3444 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 28.08.17 10:00 39

Huber Horst 3429 E 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 28.08.17 10:00 57

Leibig Martin 2599 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.08.17 08:00 72

Humbold Lea 155 M 5.10.41 Armbrust 10m Junioren 30.08.17 10:00 59

Darcis Marco 2600 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren 30.08.17 10:00 94

Müller Raphael 3444 E 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 30.08.17 11:00 78

Huber Horst 4260 E 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 30.08.17 11:00 91

Eiglsperger Simon 158 E 5.10.40 Armbrust 10m Junioren 30.08.17 14:00 70

Huber Horst 4260 E 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 30.08.17 16:00 63

Müller Reinhold 2604 E 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 31.08.17 08:00 92

Müller Raphael 3444 E 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 31.08.17 10:45 19

Huber Horst 4260 E 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 31.08.17 12:00 95

Humbold Lea 155 E 2.10.31 Luftpistole Jugend w 01.09.17 11:35 89

Humbold Lea 155 M 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w 02.09.17 13:15 32

Humbold Lea 155 M 1.10.31 Luftgewehr Jugend w 03.09.17 08:15 21

Eiglsperger Simon 158 M 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 03.09.17 08:15 67

Huber Horst 205 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 2

Keller Günther 207 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 13:30 6

Hofmann Thomas 209 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 8

Müller Reinhold 212 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 10

Müller Raphael 211 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 12

Graf Eduard 204 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 13:30 13

Stöhrmann Bernd 215 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 14:30 2

Weil Britta 216 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 14:30 6

Wintermayr Peter 217 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren-A 21.09.17 14:30 8

Darcis Marco 208 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Herren 21.09.17 14:30 11

Lukas Albert 210 M 5.31.50 Armbrust nat.trad. Senioren 21.09.17 14:30 13

Rieder Melanie 213 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 22.09.17 11:00 9

Eiglsperger Simon 203 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.09.17 10:00 8

Humbold Lea 206 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren 23.09.17 10:00 10

Sawicz Michael 214 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren 23.09.17 10:00 12

Schmidt Georg 625 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Senioren A m 05.10.17 12:40 321

Riedel Wilfried 310 E 1.36.74 KK-Gew.Diop-Aufl.100m Senioren C m 05.10.17 13:50 114

Riedel Wilfried 310 E 1.44.74 KK 100m mit ZF Senioren C m 06.10.17 12:40 115

Schmidt Georg 625 E 1.43.70 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A m 06.10.17 12:40 327

Heubusch Ingrid 864 E 1.43.71 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren A w 06.10.17 13:50 312

Riedel Wilfried 310 E 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Senioren C m 07.10.17 13:50 326

Eschbaumer Rudolf 435 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 08.10.17 08:00 15

Riedel Wilfried 310 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 08.10.17 08:00 309

Johann Erika 436 M 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren B w 08.10.17 09:10 15

Alkov Peter 433 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 08.10.17 09:10 32

Fischill Klaus 311 M 1.43.74 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren C m 08.10.17 09:10 309

Johann Karl-Friedrich 434 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 08.10.17 10:20 31

Rothbauer Wilhelm 312 M 1.43.72 KK-Gew./ZF-Aufl. 50m Senioren B m 08.10.17 10:20 309

Riedel Wilfried 310 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 08.10.17 13:50 18

Fischill Klaus 311 M 2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C m 08.10.17 13:50 19
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Lindauer Friedrich 498 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B m 28.10.17 13:50 24

Fischill Klaus 499 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.10.17 13:50 30

Riedel Wilfried 500 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C m 28.10.17 13:50 50

Lukas Albert 503 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 29.10.17 13:50 2

Weiß Konrad 502 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 29.10.17 13:50 6

Schmidt Georg 501 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A m 29.10.17 13:50 18
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